[scola Secendina
Maria Amalia
Vaz de Carvalho

REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCACAD, CIENCIA E INOVACAD

Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacao

Graduacéo
Profissional

Escola Secundaria Maria Amalia Vaz de Carvalho, Lisboa

2025-10-24

520 - Biologia

27/10/2025 12:

e Geologia

10:44

N° Candidato

N° Escola :
N° Horaério :

N° Horas:

Classificacao
Profissional

400348
27

9

Tipo de Habilitagdo

10

30,125

24,067

17,275

14,860

13,653

13,000

13,000

13,000

12,377

12,107

2040415750

8904537673

7428355494

6039184221

6465164418

5158371385

9003935122

4043686722

6932461803

7014747851

O Diretor:

Manuel André Anastacio Alves e Pinho

Eduardo Gomes Monteiro

Nadia Filipa Martins Silva

Fernanda Paula Almaca Marcéo

Soraia Vanessa Monteiro da Gléria

Marta Tomé Féteira da Costa e Silva

Jodo Teixeira da Nazareth Fernandes

Luis Filipe Azevedo Sampaio

Inés Martins Pereira Mirra

Andreia de Natividade Inacio Custédio

ESMAVC, 27 de outubro de 2025
lenc %{M/ da %ﬂ? Baido
1

15,000

13,000

17,000

14,860

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacéo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Diretor
Nuno Miguel da Cruz Baiao

Direcao da ESMAVC
Quadriénio 2025/2029



