

**Nome da Escola :** Escola Secundária Maria Amália Vaz de Carvalho, Lisboa **Nº Escola :** 400348

**Data final da candidatura :** 2025-10-24 **Nº Horário :** 27

**Grupo de Recrutamento:** 520 - Biologia e Geologia **Nº Horas:** 9

**Ficheiro gerado em :** 27/10/2025 12:10:44

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	30,125	2040415750	Manuel André Anastácio Alves e Pinho	15,000	Qualificação Profissional
2	24,067	8904537673	Eduardo Gomes Monteiro	13,000	Qualificação Profissional
3	17,275	7428355494	Nádia Filipa Martins Silva	17,000	Habilitação Própria
4	14,860	6039184221	Fernanda Paula Almaca Marcão	14,860	Habilitação Própria
5	13,653	6465164418	Soraia Vanessa Monteiro da Glória	13,000	Habilitação Própria
6	13,000	5158371385	Marta Tomé Feteira da Costa e Silva	13,000	Habilitação Própria
7	13,000	9003935122	João Teixeira da Nazareth Fernandes	13,000	Habilitação Própria
8	13,000	4043686722	Luís Filipe Azevedo Sampaio	13,000	Habilitação Própria
9	12,377	6932461803	Inês Martins Pereira Mirra	12,000	Habilitação Própria
10	12,107	7014747851	Andreia de Natividade Inácio Custódio	12,000	Habilitação Própria

ESMAVC, 27 de outubro de 2025

O Diretor: *Nuno Miguel da Cruz Baião*